



[Startsida](#) [Aktuellt](#) [Media](#) [Publikationer](#) [Månadens medlem](#) [Bli medlem!](#) [Ta kontakt](#)

Månadens medlem



Eva Wahlström

Jag är född i Mölndal, Sverige men flyttade som barn till Finland och har vuxit upp i Esbo. Nuförtiden bor jag i Borgå med min man och tre små döttrar. Jag är utbildad sociolog (pol.mag.) och har bland annat jobbat inom administration och arbetar nu som yrkeshandledare.

Berätta om ditt intresse för litteratur.

Läsning ger mig frihet att sjunka in i mina fantasier och det är ett uppiggande avhopp från den stressiga vardagen. Som liten älskade jag att läsa Kitty-böckerna, Fem-böckerna och t.o.m. Berts dagbok! I min ungdom gick Marian Keyes böcker hem. Under studietiden gav jag mig själv ett skönlitteraturförbud eftersom alla världens romaner lockade mig mycket mer än mina kursböcker! Nuförtiden trängs alltför många pysselböcker och historieböcker i vår bokhylla och skönlitteraturen försöker också finna sin givna plats.

Berätta lite om ditt eget skrivande.

Jag skriver för det mesta poesi. Det finns egentligen ingen logik eller plan i det jag skriver utan inspirationen finner mig innan jag finner inspirationen. Ofta har jag en bild i huvudet som jag skriver en text till, ibland söker texten en bild. Jag skriver om naturen, kärlek, parförhållanden, moderskap, kvinnlighet och om livets plågor och tråkigheter. Jag lever inte i ett vakuum utan blir väldigt påverkad av min omgivning och snappar upp allt möjligt längs med vägen jag går. För att citera Märta Tikkanen så är skrivandet mina vingar, utan det skulle jag ganska säkert inte bara krypa längs med marken utan befinna mig under den.

Berätta om ditt läsande.

Jag har alltid tyckt om att läsa och jag läste mycket i min ungdom. Vissa böcker var så fångslande att jag fortfarande kommer ihåg berättelsen, medan andra har fallit i glömska. Nu läser jag så ofta jag hinner och kan i pauserna. Just nu läser jag om författaren Märta Tikkanens liv i brevbiografin Måste försöka skri. Sedan barnsben har jag tyckt om berättande i olika former. Berättelserna har tagit sig i uttryck genom sånger, ramsor, dikter, bildtexter, tidningsartiklar, aforismer och halvdana försök till noveller. Det mesta är dock tyvärr odokumenterat då barndomens dagböcker och anteckningshäften har försvunnit för länge sedan.

Vad skriver du på just nu?

Just nu skriver jag dikter och sångtexter som jag publicerar på mitt Instagramkonto. Jag skriver för min egen skull men då och då kan jag skriva specialdikter till Hufvudstadsbladet, eller till något speciellt tillfälle eller någon person som kan tänkas behöva en personlig dikt. Även ett körprojekt är på gång. I början av året (2023) höll jag mitt livs första konstutställning No Filter i Borgå och Lovisa tillsammans med fotografen Anette Sundström. Syftet med utställningen var att visa upp den 'riktiga kvinnan' i alla tänkbara former. Kvinnoöden och tankar kring moderskap och kvinnlighet genomsyrar ofta mina texter.

Vilken är din största dröm som du gärna vill förverkliga?

Min största dröm är att ge ut en diktsamling så det är någonting som jag ibland sitter och tänker på. En dröm är också att ge ut konstutställningen i bokform. Jag älskar att vara kreativ i alla tänkbara former, och lägger ut mina alster på mitt Instagramkonto så fort jag hinner.

Vilka andra drömmar har du?

Jag gillar naturen, blommor, kläder och pyssel av alla de slag. Jag älskar att vara kreativ i alla tänkbara former, och lägger ut mina alster på mitt Instagramkonto så fort jag hinner. Jag älskar också dans och musik och tidigare var jag en aktiv dansare och tog sånglektioner i solosång. Nuförtiden äger dock oftast dansen och sången rum hemma med barnen i vardagsrummet till tonerna av Käärijäs Cha Cha Cha.

Dina sociala plattformar?

Instagramkonton:
@mammanuppochner (dikter)
@ewahlart (konst och pyssel)

Syftet med Månadens medlem är att presentera och lyfta fram föreningens medlemmar och deras skrivande och läsande.

Månadens medlem 2023

Januari - Thorolf Ekholm [pdf](#)
Februari - Eivor Holm [pdf](#)
Mars - Viveca Stenius [pdf](#)
April - Erika Sjöberg [pdf](#)
Maj - Susanne Lagerstam [pdf](#)
Juni - Beatrice Johansson [pdf](#)
Juli - Tage Wilén [pdf](#)

Läs om tidigare Månadens medlemmar online som flipbook

Månadens medlemmar 2022 som [Flipbook](#)

Catherine Sid, Elinor Silius-Ahonen, Ulrica Brunberg, Susanna Söderholm, Henrik Nymalm, Bodil Stjernberg, Patrik Simberg, Rita Lönnroth, Elin Lindberg, Susann Uggeldahl, Inger "Ci" Ahlqvist, Christina Korkman

Månadens medlemmar 2021 som [Flipbook](#)

Lars Leden, Daniela Ikäheimo, Minkki Huldén, Stefan Lindqvist, Iris Backlund, Agneta von Essen, Martin Westman, Petra Österman, Solveig Eriksson, Gerd-Peter Lücke, Elisabeth Morand-Löfving, Frej Wasastjerna
På sidan kan du även ladda ned böckerna som pdf-fil.